REQUERIMENTO Nº .............., 2012.
(Do Sr. Paes Landim)

Requer a retirada de tramitação do PL

nº 7.598 de 2006.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do

Projeto de Lei nº 7.598 de 2006, de minha autoria, que “Institui, no âmbito do

Tribunal Superior do Trabalho, o controle concentrado do alcance e do sentido

de norma de direito material ou processual do trabalho e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2012.

Deputado PAES LANDIM